MINISTEƵ RIO	DA	EDUCAÇAǂO
INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇAǂO,	CIEƹ NCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SAǂO	PAULO

CAƹMPUS	AVANÇADO	TUPAǂ

1
Av.	do	Universitário,	145,	Jardim	Ipiranga,	17607-220	-	Tupã/SP
(14)	3404-3551	|	tupa@ifsp.edu.br

RESULTADO DA CHAMA DA P Ú BLICA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO DO 1º SEMESTRE 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no uso de suas atribuições
legais, torna público o Edital com A LISTA DE INTERESSADOS que manifestaram interesse,
conforme Edital 073/2017 para preenchimento das vagas remanescentes do processo seletivo
do l° semestre de 2017 para o Curso Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio do
IFSP – Câmpus Avançado Tupã, na modalidade presencial.

Os candidatos convocados para matrícula devem comparecer nos dias: 3 de fevereiro, das 17h
às 19h e 6 de fevereiro, das 07h às 12h, na Secretaria do Câmpus Avançado Tupã.

RESERVA 4

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

KAMILE SANTOS AGUIAR  18,00 127º

AMPLA

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

ISABELA SABINO BERGAMINI  22,00 81º

BIANCA MUSSULINE ROCHA 21,00 90º

ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA  21,00 94º

RACHEL NATSUMI SATO 21,00 96º

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DADAMO  21,00 98º

ANA PAULA VICENTE DE ALMEIDA 21,00 99º